Obecnie w spółkach pomiar ryzyka na poziomie strategicznym odbywa się na podstawie danych z
zatwierdzonego bieżącego planu działalności gospodarczej na dany okres oraz aktualizowanych bieżących planów
zakupów oraz sprzedaży.

W przypadku zabezpieczeń operacyjnych pomiar ryzyka odbywa się na podstawie aktualizowanych bieżących
planów zakupów oraz sprzedaży, stanów magazynowych, czy realizowanej sprzedaży.

Analiza wrażliwości zmian cen metali oraz kursów walut

Dla ustalenia racjonalnego zakresu zamian jakie mogą wystąpić na poszczególnych czynnikach ryzyka Spółka
przyjęła zmienność rynkową dla okresu półrocznego, który odpowiada częstotliwości z jaką Grupa Impexmetal
będzie ujawniała wrażliwość instrumentów finansowych w sprawozdaniach spółki.

Czynnik ryzyka Zmienność (zaokrąglona)

USD/ zł 20 %

EUR/ zł 12,5 %

EUR/USD 12,5 %

Aluminium – USD/t 30 %

Stopa proc  zł. (Wibor1M)  7,5 %

Stopa proc  zł. (Wibor3M)  5 %

Stopa proc EUR (Eurlibor1M) 20 %

Stopa proc EUR (Eurlibor3M) 10 %

Stopa proc USD (Libor1M) 15 %

Stopa proc USD (Libor3M) 20 %

Wpływ zmian kursów walut oraz notowań cen metali na LME na wyniki oraz kapitały własne :

Wzrost (+) / spadek (-) notowań
Wpływ

na wynik finansowy
tys. zł

Wpływ
na kapitał własny

tys. zł
USD/PLN +20% (4 244) (9 131)
  -20% 4 244 9 131

EUR/PLN +12,5% (2 334) 569
  -12,5% 2 334 (569)

EUR/USD +12,5% (5 205) -
 -12,5% 5 205 -

METAL- Aluminium +30% (38) 11 337
  -30% 38 (11 337)

METAL - Ołów +50% (3 294) (7 310)

GK Boryszew   Skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia do 31
grudnia 2009 rok sporządzone wg MSSF przyjętych  przez Unię Europejską (UE) (kwoty wyrażono w
tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________________

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

87

  -50% 3 294 7 310

METAL - Cynk  +40% (8 851) 722
  -40% 8 851 (722)

METAL - Miedź +35% (16 359) 1 345
  -35% 16 359 (1 345)

METAL - Nikiel +45% - 925